karniaboyra@admin.uoc.gr (ώρες 09:00 µε 
14:00). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ                                

9) Ο ̟ροϋ̟ολογισµός της ̟ροµήθειας συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 23% είναι 

4.220,00 € (τέσσερις χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ)   και θα βαρύνει τις ̟ιστώσεις  
του Ακαδηµαϊκού Τµήµατος ΠΤΠΕ (τακτικός Προϋ̟ολογισµός ΚΑΕ 7123)  

10) Οι ̟ροσφορές υ̟οβάλλονται στο Πρωτόκολλο του Παν/µίου Κρήτης στην 
Πανε̟ιστηµιού̟ολη Ρεθύµνου υ̟όψη κας Καρνιαβούρα, µέχρι την 03/12/2015,